PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

EXTRATO DO RESULTADO DE PROCESSOS SELETIVOS PÚBLICOS

SIMPLIFICADOS 014/2018 E 015/2018.

                             O Sr. FAVIO MARCEL TELIS GONZALEZ, Prefeito Municipal de Jaguarão,

através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

art. 37, IX da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o resultado

dos PROCESSOS SELETIVOS PÚBLICOS SIMPLIFICADOS 014/2018 e 015/2018, para

provimento de vagas temporárias, dos quais restaram classificados:

I. Enfermeiro (Edital 014/2018):

Colocação Candidato

1º DENISE BATALHA QUADRO

2º THAIS BARTHL DA SILVA

3º ANDRESSA LACERDA SILVA

4º MARIA CLARA BEZERRA SILVEIRA

5º ROSALIN GARCIA KNORR BUENO

 Candidatos que restaram desclassificados pelo não preenchimento dos

requisitos exigidos no Processo Seletivo 014/2018: Margarete Teixeira Athaide e

Sabrina Pacheco dos Santos Pereira.

II. Médico e dentista (Edital 015/2018):

A.) Médico: Candidato que restou desclassificado pelo não

preenchimento dos requisitos exigidos no Processo Seletivo

015/2018: Ana Paula Terra Gonzalez.

B.) Dentista:

Colocação Candidato

     1º ARIADNE CASSALES DE ARAUJO VIEIRA SILVEIRA

2º PEDRO ANTÔNIO ACEVEDO DE GOMES

3º CARINA BORGES MACHADO

Candidato que restou desclassificado pelo não preenchimento dos

requisitos exigidos no Processo Seletivo 015/2018: Tiago Machado da Silva.

OBS: a ata de reunião referente à análise dos documentos apresentados

pelos candidatos encontra-se a disposição na Secretaria de Administração.

Não havendo recursos apresentados até o dia 03 de dezembro de 2018,

será considerado este o resultado final.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos trinta (30) dia do mês
de novembro de dois mil e dezoito (2018).

                   Favio Marcel Telis Gonzalez

                   Prefeito Municipal